REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KRYETARI I KESHILLIT

Gramsh mé,é?ﬁ. [L.2022

VENDIM
Nr.80 dt. 31/10/2022

“ Pér _miratimin_e hartimit té Planit té Pérballimit dhe Koordinimit té¢ Emergjencave

Civile dhe Krizave né bashkiné Gramsh”.

Ké&shilli Bashkiak pasi u njoh me materialin e paraqitur nga Sektori i Emergjencave Civile,
mbéshtetur né ligjin Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”; neni 65 , ligji Nr. 45/2019 “Pér
Mbrojtjen Civile”, si dhe né zbatim t&¢ VKM 329, daté 16.05.2012 “ Pér kriteret dhe progedurat e
dhénies s¢ ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési
natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore “.

VENDOSI:

1. Miratimin e Planit t& Pérballimit dhe Koordinimit t¢ Emergjencave Civile dhe Krizave
pér bashkiné Gramsh.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Emergjencave Civile, komisioni i
Emergjencave Civile prané bashkisé¢ Gramsh .

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55,
pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™).
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